



برگ استعمال بهاء اصلاحی ۱۹، ۸، ۹۸

## استعلام بهاء بازسازی ساختمان مسکونی دانشگاه در بلوار میثاق

سلام علیکم،

خریداری

اجرا

را اعلام نمائید تا در صورت امکان

قیمت اقلام مندرج در ذیل

خواهشمند است

دستمزد کارهای مشروحه ذیل

گردد.

ردیف	شرح	تعداد مقدار	واحد	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)	ملاحظات و توضیحات
۱	تخریب دیوار آجری کار شده موجود (نمای خارجی بطور مثال شامل: سنگ دو تیشبه اصفهان، گچ و رنگ یا کاشی، سنگ گرانیت (پلاک) و... نمای داخلی: گچ و خاک و رنگ یا کاشی و سنگ گرانیت (پلاک) طبق نظر ناظر *تخریب برخی نقاط کف جهت لکه گیری به ضخامت حدود ۱۰ سانت شامل این آیتم می شود.	۲۰۰	مترمکعب			۱- محل اجراء، مجتمع مسکونی دانشگاه (۵ طبقه) در بلوار میثاق - میثاق ۲۰. ۲- کلیه گسورات قانونی از قبیل بیمه، مالیات، ارزش افزوده، عوارض شهرداری به عهده پیمانکار می باشد
۲	تخریب سقف بتنی (ایزوگام شده) با زیر سازی قوطی کشی شده و پروفیل و نهایتاً "جمع آوری سقف کاذب pvc داخلی طبق نظر ناظر	۳۰	مترمربع			۳- کلیه لوازم و ابزار و داربست و... به عهده پیمانکار می باشد. ۴- زمان اجراء ۵ روز می باشد ۵- کلیه عملیات اجرایی
۳	جمع آوری درب upvc (ابعاد ۱*۲،۳۰)	۴	عدد			میبایست با هماهنگی و تایید ناظر دانشگاه صورت پذیرد.
۴	جمع آوری پنجره upvc (ابعاد ۱،۵*۱،۲۳)	۲	عدد			۶- بازدید از محل و برآورد دقیق هزینه ها توسط پیمانکار قبل از پیش نهاد قیمت الزامیست.
۵	جمع آوری درب upvc (ابعاد ۱*۲،۲)	۱	عدد			۷- کلیه نخاله های ساختمانی میبایست

توسط پیمانکار به محل های مجاز شهرداری انتقال یابد.	عدد	۱	جمع آوری پنجره upvc (ابعاد ۱،۹۰*۱،۵) طبق نظر ناظر	۶
۸. برخی اقلام نظیر درب و پنجره های upvc میبایست توسط پیمانکار به محلهای مورد نظر	عدد	۱	جمع آوری درب چوبی (ابعاد ۲،۲*۱) طبق نظر ناظر	۷
کارفرما (دانشگاه) انتقال یابد و صورجلسه مربوطه ارائه گردد.	عدد	۱	جمع آوری پنجره upvc (ابعاد ۲*۱،۵) طبق نظر ناظر	۸
۹. انتخاب و تایید پیمانکار میبایست با تایید حوزه عمرانی صورت پذیرد.	عدد	۷	جمع آوری درب آلومینیوم (۲*۰،۷) طبق نظر ناظر	۹
۱۰. پیمانکار قیمت دهنده حتماً "میبایست شرکت باشد.	عدد	۱	جمع آوری درب upvc (ابعاد ۱،۰۸*۲،۲) طبق نظر ناظر	۱۰
۱۱. شرکت میبایست حتماً به ناظر بیمه egi را به ناظر با تمامی کلوژها ارائه نماید سپس شروع بکار نماید.	مترمربع	۲۲۰	تهیه و اجرای موزائیک با ملات ماسه و سیمان طبق نمونه موجود طبق نظر ناظر	۱۱
	مترمربع	۱۰	تهیه و اجرای سرامیک کف سرویس بهداشتی طبق نمونه موجود طبق نظر ناظر	۱۲
	مترمربع	۱۰	تهیه و اجرای سنگ گرانیت گل پنبه ای (پلاک) با ملات ماسه و سیمان طبق نظر ناظر	۱۳
	مترمربع	۱۵	تهیه و اجرای کاشی طبق نمونه موجود در پیلوت با ملات ماسه و سیمان طبق نظر ناظر	۱۴
	مترمربع	۲۰	تخریب و برداشت سرامیک کف و رساندن کف به کد تراز مناسب جهت موزائیک کاری طبق نظر ناظر	۱۵
	مترمربع	۱۵۰	تهیه و برداشت سنگ توالت (۶ چشمه) شامل عملیات می شود. طبق نظر ناظر	۱۶
	مترمربع	۳۵	تخریب بتن کف به ضخامت ۲۰ سانتیمتر و رسیدن به کد تراز مطلوب جهت موزائیک کاری طبق نظر ناظر	۱۷
	مترمربع	۳۵	تهیه و اجرای سرامیک کف با ملات ماسه و سیمان طبق نمونه موجود طبق نظر ناظر	۱۷

اصلاحی ۹۸, ۸, ۱۹

۱۸	برچیدن دیوار گچی ۱۰ سانتی موجود در طبقات طبق نظر ناظر	۱۱۵	مترمربع
۱۹	تهیه و اجرای گچ خاک و گچ سفید طبقات طبق نظر ناظر	۲۰۰	مترمربع
۲۰	برداشت کم درب در طبقات طبق نظر ناظر	۲	عدد
۲۱	تهیه و اجرای نصب کم درب در طبقات طبق نظر ناظر	۲	عدد
۲۲	تهیه و اجرای کاشی طبق نمونه موجود در طبقات با ملات ماسه و سیمان طبق نظر ناظر	۱	مترمربع
۲۳	* لکه گیری		
الف	مبلغ خالص (ریال)		
ب	مبلغ با کسورات قانونی (ریال)		
ج	مالیات بر ارزش افزوده کل به ریال		
	جمع کل مبلغ آیتمهای الف، ب و ج به ریال		

توسط

آن می باشد.

نوشته شده و آماده

اینجا قیمت اعلام مندرج

آدرس و شماره تلفن

در قفسه

استعلام گیرنده:

آدرس و شماره تلفن

دانشگاه در قبول یا رد پیشنهاد

قیمت ها خوانا و واضح و بدون خدشه نوشته شود.

مهر

دانشگاه در قبول یا رد پیشنهاد مجاز است.

قیمت ها خوانا و واضح و بدون خدشه نوشته شود.

مهر

دانشگاه در قبول یا رد پیشنهاد مجاز است.

قیمت ها خوانا و واضح و بدون خدشه نوشته شود.

۲. دانشگاه در قبول یا رد پیشنهاد مجاز می باشد.

۳. برای رفع هرگونه اشکال و یا ابهام با تلفن ۰۵۱-۳۵۲۵۱۲۹۱ (تدارکات) تماس بگیرید.

۴. پیشنهاد دهنده با امضاء این برگه تعهد می نماید مشمول تبصره ماده ۳۶ آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی که طبق آن معامله روسا معاونین اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی و منسوبین درجه یک و دو آنها با دانشگاه ممنوع است نمی باشد.

تکمیل کنندگان استعلام بها موظفند قیمت کل را با احتساب کلیه کسورات قانونی اعم از بیمه و مالیات و مالیات بر ارزش افزوده محاسبه و اعلام نمایند.

اصلاحیه فرم ۹۵/۵/۱

در صورت ناقص بودن برگه های استعلام بها دانشگاه در رد پیشنهاد مختار می باشد

3 از 3



انور زین